Sala das Sessões da  Camara  M/

/44

/r :1141:Ti• • -

ucuia/MG, 31 de outubro de

aete

Cleube . dos Anjos
Vereador ,

Ediel Alves da Silva
Vereador

Jos sto-C. Lisboa
P 	r ador

Darl 	da Silva

José do
Verea

Aler • .
Vereador

Santos

CamarasMunicipaLile-Urucuia
:ESTADO DE MINAS GERAIS'

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 036/2023

0 Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem

requerer do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugénio Cavalcanti filho, a

viabilidade de estar encaminhado a esta casa de Leis a revisão do código de

postura.

JUSTIFICATIVA

0 pedido acima mencionado se faz necessário uma vez que com a análise do

mesmo irá reorganizar muitas coisas em nossa cidade.

eador

á,,
Ed

IT
d
11414,4,

Lisboa
Vereador

Alb  nita 	os da Mata
readora

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaracleurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

ROVADO - TURNO UNie0

FAVOR  .(27   CONTRA
ABSTENÇÃO

DATA.  	/01‘

	Page 1
	Page 2